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Keshilli Drejtues i UKZ-se ne Gjilan 

Permes kesaj shkrese ju bejme me dije se: 

Pas punes se bere nga Grupi Punues, dhe mbas disa puntorive te zhvilluara me 
hisedaret e brendshem dhe te jashtem, e veme ne diskutim publik Planin Strategjik 
2017 -2022 i Rishikuar me 2020 vit. 
Luten te gjitha palet e interesuara te bejne komente, sygjerime, propozime e tyre qe e 
permiresojne Planin Strategjike te Universitetit Publik" Kadri Zeka" ne Gjilan. 
Kjo nenkupton: 
1. Propozimet, komentet dhe reagimet e ndryshme mund te dergohen ne adresen 
zyrtare te UKZ: info@uni-gjilan.net deri me date, 27.12.2020 vit. 
2. Plani Strategjik te vendoset ne web faqen e Universitetit"Kadri Zeka" Gjilan . 
3. Te gjithe anetareve te Grupit Punues (35 persona). 
4. Projektit HERAS Plus, 
5. Te gjithe stafit akademik te UKZ, anetareve te KD, Parlamentit Studentor. 
6. Bordit Keshilldhenes Industrial. 
7. Agjencise se Kosoves per Akreditim. 
8. Drejtoreve te arsimit ne te gjitha komunat mete cilat ne kemi bashkepunim. 
9. Kryetareve te komunave mete cilat kemi marreveshje bashkepunimi. 
10. Ministrise se Arsimit e te Shkences 
1 1. Ministrise se Ekonomise e te Financave 
12. Komisionit per Arsim, Shkence, Kulture, Rini e Sport te Kuvendit te Kosoves 
13. Te gjithe rektoreve te universiteteve publike ne Kosove 
14. OJQ te interesuara per arsimin e larte dhe 
15. lnstitucioneve te tjera te interesuara per arsimin e larte. 


